
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Magistrát města České Budějovice obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací „kteří strážníci Městské 

policie České Budějovice měli službu 15. 12. 2015 v 17.30 hod. na sídlišti Máj v ul. Volfova a byli svědky 

dopravní nehody“.  

 

K uvedené žádosti povinný subjekt sděluje, že dopravní nehodu viděl a nahlásil asistent prevence kriminality, 

jehož pracovní poměr u statutárního města České Budějovice však již skončil. Na základě jeho oznámení se 

na místo dostavili dva strážníci Městské policie České Budějovice - služební číslo 1513 a služební číslo 1587. 

Uvedení strážníci však nebyli svědky dopravní nehody, neboť se na místo dostavili až následně.  
 


